

Bekanntmachung

(Art. 52 Abs. 1 GO)

am **Montag, 14.12.2020, um 18:30 Uhr** findet in der Adalbert-Stifter-Halle, Eckmühlstraße 22, 94051 Hauzenberg des Rathauses in Hauzenberg eine

öffentliche Sitzung des Stadtrates

statt.

Tagesordnung

- 1. Bürgeranhörung
- 2. Dorferneuerung Germannsdorf
- 2.1 Dorferneuerung Germannsdorf; Vorstellung und Billigung Vorlage: 2020/3.00/0167
- 2.2 Dorferneuerung Germannsdorf; Bestimmung der Vertreter der 1. Bürgermeisterin im Vorstand der Teilnehmermeinschaft Vorlage: 2020/3.00/0165
- 2.3 Dorferneuerung Germannsdorf; Festlegung der Grundstückswertansätze Vorlage: 2020/3.00/0166
- 3. Bauleitplanung
- 3.1 Änderung des Bebauungsplanes "GE Eben-Langfeld", Änderungsbeschluss Wiedervorlage
 Vorlage: 2020/3.00/0162
- 3.2 Änderung des Bebauungsplanes "Fritz-Weidinger-Straße/Hopfgartenweg"; Änderungsbeschluss
 - Vorlage: 2020/3.00/0163
- 3.3 Änderung des Flächennutzungsplanes und Aufstellung eines Bebauungsplanes zur Errichtung von Wohnmobilstellplätzen Vorlage: 2020/3.00/0164
- Neuerlass der Verordnung über die Reinhaltung und Reinigung der öffentlichen Straßen und die Sicherung der Gehbahne n im Winter der Stadt Hauzenberg (Reinigungs- und Sicherungsverordnung) Vorlage: 2020/2.00/0018
- 5. Neuausschreibung der Schülerbeförderung Durchführungsbeschluss Vorlage: 2020/1.14/0043
- Antrag des SV Glückauf Kropfmühl auf Gewährung eines Zuschusses zur Sanierung der Flutlichtanlage am Sportplatz Kropfmühl Vorlage: 2020/4.10/0068

7.	Informationen	
8.	Anfragen und Anträge	
Es schließt sich eine nicht öffentliche Sitzung an.		
Stadt Hauzenberg		angeschlagen am:
		abgenommen am:
Gudrun Donaubauer, 1. Bürgermeisterin		